
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 840292

9 399 000 Kč
za nemovitost
Info v RK

Prodej rodinného domu, 324 m², Dolní Morava
56169, Dolní Morava

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 324 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu na Dolní Moravě. Jedná se o velice zajímavou nemovitost, kterou
lze pojmout jak k trvalému bydlení, chalupaření, ale i k investování. V současné době je po vnitřní rekonstrukci před
několika lety. Je zde kapacita 25 lůžek a tento počet může být ještě zvýšen. V podkroví se tato možnost nabízí. Kromě
jiného je zde ještě velká zahrada, která měří 1483 m² a nabízí krásné a útulné prostředí v přírodě. Od centra Skiareálu
Dolní Morava je to necelých 5 km. Vytápění je zde kachlovými kamny a elektrickými přímotopy. Příjezd na samotný
pozemek je zajištěn přes obecní cestu.

Vyřizuje
Pešina Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


